PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2023

Edital n.º 02/2023

Página 1 de 2

O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no

Edital nº 01/2023, nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com a Constituição Federal e

demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Processos Seletivos, nomeada através

da Portaria nº. 092/2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo Simplificado

n.º 01/2023, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

265019 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS BRUNA DANIELE SOUZA DEFERIDA

264995 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS JUARES NOVAIS PEREIRA DEFERIDA

264987 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS LAURIANE DANUBIA DA SILVA DEFERIDA

264999 AGENTE DE SERVIÇOS GERAS MARCOS ROBERTO CORREA DA CONCEIÇÃO DEFERIDA

264990 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS RAFAELA DOS SANTOS DE SOUZA DEFERIDA

264931 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS VIVIANE LEITE MOREIRA DEFERIDA

264980 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANDRESSA FAUSTINO DE SOUZA DEFERIDA

264963 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CRISTIANE STRAUBE MUNHOZ DE QUEIROZ DEFERIDA

264754 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA DEFERIDA

264799 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELISÂNGELA MARIA EUCALISTA DEFERIDA

264861 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDA

264993 ASSISTENTE SOCIAL EVA CRISTIANE DE LIMA DEFERIDA

264792 ENFERMEIRO(A) DENIS SILVA DEFERIDA

264951 ENFERMEIRO(A) JULIA DARC DO NASCIMENTO MOURA DEFERIDA

265064 FISIOTERAPEUTA CAROLINE RODRIGUES LYRA DEFERIDA

264977 MÉDICO VETERINÁRIO LEILA DIANE DE SOUZA TOLOMEOTTI DEFERIDA

265035 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALEXANDRA CRISTINA DE ALMEIDA DEFERIDA

265058 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL AMANDA FERREIRA ALVES DEFERIDA

264889 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAYANE CRISTYNE SOARES BATISTA DEFERIDA

264937 PROFESSOR(A) LARISSA VERONICA BARBOSA DEFERIDA

264996 TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM CECÍLIA DE SOUZA DA CONCEIÇÃO DEFERIDA

264926 TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM MÁRCIA CÂNDIDO DE SOUZA DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

264814 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ADRIANA CRISTINA DOS REIS INDEFERIDA

265032 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS CESAR STRAUBE MUNHOZ INDEFERIDA

264972 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DAIANA PEREIRA BLANCO INDEFERIDA

264906 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS PATRICIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDA

264823 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GABRIELA MELSI DE FREITAS MENDONÇA INDEFERIDA

264896 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HELENICE APARECIDA MOTTA DOS SANTOS INDEFERIDA

264899 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCAS EDUARDO ROLDAM FERRACINI INDEFERIDA

264976 FISIOTERAPEUTA DANIELI CORSI FEITOSA INDEFERIDA

265033 OPERADOR DE MÁQUINAS CESAR STRAUBE MUNHOZ INDEFERIDA

264834 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA EDUARDA APARECIDA DOS SANTOS BORGES INDEFERIDA

264812 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA EDUARDA LIMA PRETI INDEFERIDA

264868 PROFESSOR(A) NATÁLIA DE FREITAS INDEFERIDA

264876 TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM JÉSSICA DOS SANTOS MORAES INDEFERIDA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2023

Edital n.º 02/2023

Página 2 de 2

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de

abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora

de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 14 de abril de 2023.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Indianópolis - PR, 10 de abril de 2023.

JULIANO TREVISAN CORDEIRO

Prefeito

LILIAN MARA MARTINI GONCALVES PALETA

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos e Processos Seletivos

da Prefeitura Municipal de Indianópolis – PR

(Original assinado)